CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUi~A ·f
Gabinete do Presidente C") /

. ~úUk
ATO NUMERO 27/03 . .

De 19 de março de 2003
Processo n° 07/01

Indica o vereador Jurandi Reis de
Oliveira - PPS, para compor a
Comissão Especial de Vereadores
para acompanhar o processo de
seleção do programa social "Frente
da Cidadania".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Fica indicado o Vereador Jurandi
Reis de Oliveira - PPS, para compor a Comissão Especial de Vereadores
para acompanhar o processo de seleção dos candidatos do programa social
"Frente da Cidadania", de que trata o Ato n° 17/03, de 27 de fevereiro de
2003.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove)
dias do mês de março do ano de 2003 (dois mil e três).

Publicado na Diretoria Geral
data.

TMB/.

Gúur---1
EDUARDO LAUAND

Presidente

ara Municipal de Araraquara, na mesma

Diretor Geral

. ~ ('. . .
', ÂTO NÚMERO 27/03
De 19 de março de 2003
· Processo n' 07/01 · · · ·

Indica o vereador Jurandi Reis de Oliviera - PPS, para co:npo.r a
Comissão Especial de Vereadores para acompanhar o processo de seleção
do programa social "Frente d,a Cidadania". ' · • '. ·
. O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, .~stado de São Paulo, usando •de suas atribuições, faz. publicar o.
seguinte: , • :

ATO: ··~ l
·. Artigo único- Fica indicado o Vereador Jurandi Reis de Olivie~a :

PPS, para compor a Comissão Especial de Vereadores para. acompanhar o
processo de seleção dos candidatos do programa social "Frente da Cidada
nia", de que trata o Ato n• 17/03, de 27 de fevereiro de 2003.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês de
março do ano de 2~3 (dois .mil e três).

Eduardo Laund -Presidente
· Publiç;tdo na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arcélio Luis Manelli -Diretor Gc•·at

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA
CIDADE" - EDIÇÃO DO DIA 20 de março de 2003.